FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 022/2024

PORTARIA Nº 022/2024.
EMENTA: Dispõe sobre a nomeação de Comissão Especial  para
revisão do Regimento Interno desta Câmara Municipal de Lajes/RN,
e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Lajes, Estado do Rio Grande
do Norte, no uso das atribuições legais;
R E S O L V E:
Art. 1º. - NOMEAR os Vereadores FRANCISCA IRENE MARTINS
GOMES –  PRESIDENTE,  MARIA CLARA FERNANDES PAULO –
RELATORA e DAILTON FERNANDES DA SILVA – MEMBRO, para
comporem a Comissão Especial para revisão do Regimento Interno
desta  Casa  Legislativa,  conforme  determina  a  Resolução  nº
001/2024 e Lei Orgânica Municipal de Lajes/RN.
Art.  2º  -  Nomear o  Servidor  José Jessé Lopes,  para auxiliar  os
trabalhos da Comissão Especial.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Lajes/RN, 11 de março de 2024.

Rosemary dos Santos Costa Martins
        Presidente da Câmara

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 12643576

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/03/2024.
EDIÇÃO 1857. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br